2

БЕЛГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2023 года							№ 53/608-1

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав контрольно-ревизионной службы при Белгородской городской территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 70 Избирательного кодекса Белгородской области, заслушав информацию Сиротенко Д.В., заместителя председателя Белгородской городской территориальной избирательной комиссии, Белгородская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Вывести из состава контрольно-ревизионной службы при Белгородской городской территориальной избирательной комиссии Бабанину Екатерину Геннадьевну.
2. Ввести в состав контрольно-ревизионной службы при Белгородской городской территориальной избирательной комиссии Ситникову Веру Анатольевну, главного специалиста отдела правового обеспечения аппарата Белгородской городской территориальной избирательной комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на страницах Белгородской городской территориальной избирательной комиссии на официальных сайтах Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Белгородской городской территориальной избирательной комиссии Д.В. Сиротенко.

	Председатель
Белгородской городской территориальной избирательной комиссии

	Л.Н. Калабина

	Секретарь
Белгородской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.И. Овчарова

Постановление подготовлено:

Заместитель председателя
Белгородской городской ТИК					Д.В. Сиротенко

26.10.2023 г.
image1.png